セルフチェックリスト
那　覇　市　長　あて
住所
商号
代表者　　　　　　　　　　印
今回提出する書類一式について、記入漏れ及び提出漏れ等の不備がないことを下記のとおりチェックしました。
なお、万が一不備があった場合は、審査対象から除外されても異議をもうしません。

	チェック欄
	様式Ｎｏ.
	提出書類名

	□
	－
	提出書類一式

※業務提案書8部あるか（うち7部は写し可）。

※ファイルには委託業務名及び応募者名を表示すること。

※A4縦、片面印刷となっているか（単色・カラーは自由）

※ページを付した上で、項目毎にタブを貼り付けられているか。

※提出様式の押印欄には、代表者印を押印されているか。

※証明書関係は、3ヵ月以内に発行されたものとなっているか。

※すべての資料はA4ファイルへ綴じられているか。

	□
	様式1
	受託者選定プロポーザル参加申込書

	□
	様式2
	提案者概要書

	□
	様式自由
	企画提案書　※7ページ以内

	□
	様式自由
	業務スケジュール　※1ページ以内

	□
	様式自由
	費用内訳書　※2ページ以内

	□
	様式自由
	業務実施体制書　※2ページ以内

	□
	様式3
	関連業務実績書
※業務内容がわかる書類、契約書、仕様書の写しも添付

	□
	－
	登記事項証明書（履歴事項全部証明書）
【法人の応募の場合】
支店又は営業所で応募する場合は、支店又は営業所の登記簿と合わせて本店の登記簿も提出。

【法人格をもたない団体での応募の場合】
応募要領中「４応募資格（１）」に記載の各項目を満たす定款等及び団体活動の本拠としての事務所の所在地が確認できる書類（不動産契約書写し等）を提出。

	□
	－
	国税、沖縄県税、沖縄県内の市町村税についての納税証明書（滞納が無いことが分かるもの）

※提出書類の確認後、チェック欄にチェック（☑）してください。
PAGE